

## اعلامیه مطبوعاتی

ای اهل غوطه نگران نباشید؛ زیرا شما الله سبحانه و تعالی را دارید!

(ترجمه)



بیش از دو هزار پرتاب موشک‌های هوایی توسط نیروهای هوایی روسیه (۱۱۵۰ حمله) و ۹۰۰ حمله دیگر توسط نیروهای هوایی سوریه، مردم و سرزمین آن‌ها را به خاک و خون کشانده است. در این حملات شفاخانه‌ها، بازارهای سبزی فروشی و نانوبی‌ها از بین رفته و از میان غیرنظامیان به تعداد ۹۰۰ تن شهید و ۲ هزار زخمی برجای مانده است. امروزه تمام جهان دست‌به‌دست هم داده و با قصابان دمشق و جنایت‌کاران روسیه در خصوص جنایات بی‌قید و شرط آن‌ها برای نابودی مردم غوطه، قهرمانانی که هرگز در مقابل بشار اسد مستبد سرخم نکرده‌اند، یکجای شده‌اند. ولی باید گفت که بشار چیزی جز یک دست‌نشانده و غلام حلقه‌بگوش نیست، زیرا او کسی است که به مداخله نیروهای هوایی روسی مشروعیت داده است تا هر طوری که می‌خواهند، به قتل و کشتار مسلمانان در این سرزمین ادامه دهند، که این امر بیانگر نفرت و دشمنی عمیق پوتین نسبت به اسلام و مسلمین می‌باشد.

سکوت کشورهای غربی یا به اصطلاح "جامعه جهانی" مشارکت آن‌ها را در این تجاوز ظالمانه نشان می‌دهد. این کشورها در حال حاضر شعارهایی را بخاطر جلوگیری از وقوع دوباره‌ای به اصطلاح کشتار جمعی سر می‌دهند. ولی با آن‌هم این شعارها در "صربستان-بوسنیا" در سال ۱۹۹۵ م زمانی که صلح بانان سازمان ملل مسلمانان را به گروه‌های جنایت‌کار صرب تسلیم کردند، تا بدین وسیله چراغ سبزی برای ارتکاب هولوکاست دیگری علیه یازده هزار مسلمان باشند، عملی نشد. به همین گونه، این شعارها نه در رواندا در سال ۱۹۹۴ م، نه هم در افریقای مرکزی در سال ۲۰۱۶ م و نه هم در میانمار در سال ۲۰۱۷ م جامه عمل پوشید. جای تعجب نیست؛ زیرا دگروال جان توماس از اداره مرکزی ستاد ارتش امریکا به روزنامه *Daily Beast Newspaper* گفت: «این مسائل به ما مربوط نمی‌شود و سنت کام هیچ نقشی در سوریه به غیر از شکست دادن داعش و مبارزه با تروریسم ندارد.»

متوقف کردن بشار اسد، بزرگ‌ترین تروریست و غلام وفادار امریکا، در هیچ جایی و به هیچ وجه مأموریت نظامی امریکا در سوریه نیست. "جفری فلتمن" معاون سرمنشی سازمان ملل برای امور سیاسی، با ادامه بازی جنایت‌کارانه اش طی نشست در شورای امنیت سازمان ملل به تاریخ ۲۸ فروری ۲۰۱۸م در باره وضعیت انسانی در سوریه گفت: «سازمان ملل باید که به طور مؤثر برای عدالت و حسابدهی فراخوانی نموده و آن‌هایی را که مسئول وحشت‌آفرینی‌های روزانه در سوریه هستند، مسئول می‌داند.»

این چراغ سبز بیانیه لاوروف را این گونه تشریح می‌کند: «در غوطه شرقی و ادلب گروه‌هایی وجود دارند که بحیث میان‌رو از طرف همکاران و حامیان غربی‌شان معرفی می‌شوند، که شامل احرارالشام و جیش الاسلام می‌باشند و آن‌ها با گروه احرارالشام همکاری می‌کنند.» وی اضافه می‌کند که رژیم سوریه و مسکو به هدف قرار دادن آن‌ها ادامه خواهند داد. بلی، لاوروف جبهه احرارالشام را متهم می‌کند که در مقابل هیئت تحریرالشام، این سازمان تاپه خورده "تروریستی" جنگ بزرگی را در ادلب برپا کرده و بدین ترتیب، سیاست زمین سوخته در کمپاین ویرانی غوطه را توجیه می‌کند.

به همین خاطر است که نه روسیه و نه هم سازمان ملل پیشنهاد گروه‌های جیش الاسلام و فیلق الرحمن را برای بیرون کردن عناصر هیئت تحریرالشام از غوطه را نپذیرفتند؛ زیرا بیرون کردن آن‌ها بهانه جنگ علیه تروریست‌ها را زیر سؤال می‌برد. فلهدا گذاشتن آن‌ها در داخل غوطه، بمباردمان اطفال و زنان، ویران کردن شفاخانه‌ها، بازارها، نانوائی‌ها، دواخانه‌ها و آمبولانس‌ها را توجیه می‌کند؛ چون، همه این‌ها در پیش چشم وگوش جامعه جهانی اتفاق می‌افتد، که شعار تمدن و حقوق بشر را سر داده است. هم چنین، همه‌ای این‌ها در پیش چشم وگوش حاکمان مسلمانی اتفاق می‌افتد که در حال خدمت در راستای منافع باداران‌شان، یعنی غریبان استعمارگر قرار دارند. این ارتش‌ها که هزاران میلیارد از سرمایه مسلمانان را به مصرف می‌رسانند، اگر برای حفاظت از مسلمانان و دفاع از عزت و خون آن‌ها نیستند، پس بخاطر چه چیزی ایجاد شده‌اند؟ از حضرت جابر رضی الله عنه روایت است که رسول الله صلی الله علیه وسلم فرمودند:

«مَا مِنْ أَمْرٍ يَخْذُلُ أُمَّراً مُسْلِماً فِي مَوْضِعٍ تُنْتَهَكُ فِيهِ حُرْمَتُهُ وَيُنْتَقَصُ فِيهِ مِنْ عَرَضِهِ إِلَّا خَذَلَهُ اللَّهُ فِي مَوْطِنٍ يُحِبُّ فِيهِ نُصْرَتَهُ وَمَا مِنْ أَمْرٍ يَنْصُرُ مُسْلِماً فِي مَوْضِعٍ يُنْتَقَصُ فِيهِ مِنْ عَرَضِهِ وَيُنْتَهَكُ فِيهِ مِنْ حُرْمَتِهِ إِلَّا نَصَرَهُ اللَّهُ فِي مَوْطِنٍ يُحِبُّ نُصْرَتَهُ»

ترجمه: هر مسلمانی که دیگر مسلمان را در جای بی‌یار و یاور رها کند، که مورد هتک حرمت قرار گرفته و بر عزت و آبروی وی حمله شود، الله (سبحانه و تعالی) او را در چنین جایی که آرزومند مدد و کمک الهی است، تنها و بی‌یاور و مددگار می‌گذارد، و هر مسلمانی که دیگر مسلمان را در جایی که آبرو و حیثیت‌اش مورد حمله قرار گرفته نصرت و یاری کند الله (سبحانه و تعالی) او را در چنین جایی که خواهان و آرزومند نصرت الهی باشد، نصرت و یاری می‌کند.

ای الله سبحانه و تعالی، ما شکست خورده‌ایم، ما را پیروز بگردان. آمین!

داکتر عثمان بخاش

رئيس دفتر مطبوعاتي مركزى حزب التحرير

شماره صدور: ١٤٣٩AH/٠١٤

٢١ جمادى الثاني ١٤٣٩ هـ.ق

٩ مارچ ٢٠١٨ م